

सेंटर फॉर कम्युनिटी मेडिसिन, एम्स, नई दिल्ली
वेकेंसी विज्ञापन

22 मार्च, 2021

निम्नलिखित पदों के लिए पात्र उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए गए हैं जो प्रोफेसर आनंद कृष्णन के तहत सेंटर फॉर कम्युनिटी मेडिसिन, एम्स में अस्थायी रूप से भरे जा सकते हैं।

परियोजना - भारत में इन्फ्लुएंजा रोकथाम और नियंत्रण के लिए साक्ष्य आधारित वकालत को मजबूत करना / बढ़ावा देना


(अनुसंधान परियोजना कोड- N-1814)

पद का नाम	पोस्ट की संख्या	पात्रता	वेतन * प्रति माह	आयु सीमा	अनुभव	कार्य की प्रकृति
चिकित्सा सामाजिक कार्यकर्ता	01	किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से सामाजिक कार्य / प्रासंगिक विषयों में मास्टर डिग्री। वांछनीय: चिकित्सा / सार्वजनिक स्वास्थ्य सेवाओं के साथ काम करने वाले कल्याण या स्वास्थ्य एजेंसी के साथ क्षेत्र में अनुभव।	रु। 32,000 / -	30 वर्ष तक।	शून्य	<ul style="list-style-type: none">क्षेत्र के श्रमिकों की दिन-प्रतिदिन की गतिविधियों की योजना बनाना।घरों की मैपिंग और लिस्टिंगसाक्षात्कारों की सहमति और संचालन की निगरानी करें।क्षेत्र और एजेंसी टीम के बीच संचार।वित्तीय रिकॉर्ड रखनादैनिक / साप्ताहिक प्रगति रिपोर्ट प्रस्तुत करना।अंग्रेजी में दक्षतायात्रा के लिए तैयार

इच्छुक उम्मीदवार 6 अप्रैल 2021 शाम 5 बजे तक विषय में पद के नाम का उल्लेख arikablb@gmail.com पर अपने फिर से शुरू कर सकते हैं। यदि पद के नाम का उल्लेख नहीं है - आपको साक्षात्कार के लिए नहीं बुलाया जाएगा।

केवल लघु सूचीबद्ध उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा

साक्षात्कार के समय सभी मूल दस्तावेज / प्रमाण पत्र अपने साथ लाएं। साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए / डीए का भुगतान नहीं किया जाएगा।


डॉ. आनंद कृष्णन / Dr. Anand Krishnan
आचार्य / Professor
सांख्यिक चिकित्सा विज्ञान केंद्र
Centre for Community Medicine
अ.सा.आ.सं., नई दिल्ली-110029
A.I.M.S., New Delhi-110029

Centre for Community Medicine AIIMS, New Delhi
Vacancy Advertisement

March 22, 2021

Applications are invited from eligible candidates for the following posts to be filled purely on temporary basis at Centre for Community Medicine, AIIMS under Prof. Anand Krishnan.

**Project: Strengthening/ Promoting Evidence Based Advocacy for Influenza Preventing and Control in India
(Research Project Code N-1814)**

Name of the Post	No. of Post	Eligibility Criteria	Salary	Age Limit	Experience	Nature of work
MSW	01	Master degree in Social work /relevant subjects from a recognized university. Desirable: Experience in the field with a welfare or health agency dealing with Medical/Public Health	Rs. 32,000/-	Up to 30 yrs.	Nil	<ul style="list-style-type: none">● Planning of day to day field activities of field workers.● Mapping and listing of households● Monitor consenting and conducting of interviews.● Communication between field and agency team.● Financial record keeping● Submitting daily/weekly progress reports.● Proficiency in English● Willing to Travel

Interested candidate may mail their resume at arikablb@gmail.com mentioning the name of post in the subject by 6th April 2021 till 5 PM. *If the name of the post is not mentioned – you would not be called for the interview.*

Only short listed candidates will be called for interview

Bring all original documents/certificates with you at the time of interview. No TA/DA shall be paid for attending the interview.


Dr. Anand Krishnan
Professor
सामुदायिक चिकित्सा विभाग, दिल्ली
Centre for Community Medicine
अ.आ.सं., ११००१६
New Delhi